
Dz-10.0021.28.2017 

UCHWAŁA Nr XXVIII/227/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 11 stycznia 2017 r.    

 

w sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania autobusu linii nr 175. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zwiększenie częstotliwości 

kursowania linii nr 175 w dni powszednie w godzinach porannego i popołudniowego szczytu 

komunikacyjnego do częstotliwości co 15 minut.  

 

 

§ 2 

 

Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Mieszkańcy osiedla Opatkowice uskarżają się i interweniują do Rady Dzielnicy X 

Swoszowice na przepełniony tabor linii nr 175. W godzinach porannego i popołudniowego 

szczytu tabor autobusowy zatrzymujący się na przystankach os. Opatkowice, 

a w szczególności na ul. Smoleńskiego, ze względu na przepełnienie nie jest w stanie 

obsłużyć mieszkańców pobliskich osiedli. Nadmieniona sytuacja skutkuje zmuszaniem 

rodziców do dowożenia dzieci do rejonowego gimnazjum w Borku Fałęckim własnymi 

pojazdami, co destabilizuje życie rodzinne. 


